

INFRALOGIC ApS

Måløv Byvej 229
2760 Måløv

Årsrapport
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/11/2021

Niels Andersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden INFRALOGIC ApS
Måløv Byvej 229
2760 Måløv

e-mailadresse: nan@infralogic.dk

CVR-nr: 27256481

Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er udvikling og service af software til produktionsstyring

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2020/2021 udgør 195.359 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Nettoomsætning	1	1.814.930	1.609.501
Eksterne omkostninger	2	-300.629	-354.481
Bruttoresultat		1.514.301	1.255.020
Personaleomkostninger		-1.290.124	-1.251.778
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	3	-6.459	
Resultat af ordinær primær drift		217.718	3.242
Øvrige finansielle omkostninger	4	-1.368	-898
Ordinært resultat før skat		216.350	2.344
Skat af årets resultat		-20.991	
Årets resultat		195.359	2.344
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		56.500	
Overført resultat		138.859	2.344
I alt		195.359	2.344

Balance 30. juni 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Grunde og bygninger		0	0
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		16.864	16.864
Finansielle anlægsaktiver i alt	5	16.864	16.864
Anlægsaktiver i alt		16.864	16.864
Råvarer og hjælpematerialer		26.255	10.140
Varebeholdninger i alt		26.255	10.140
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		188.037	177.447
Andre tilgodehavender	6	30.761	16.591
Tilgodehavender i alt		218.798	194.038
Likvide beholdninger		752.113	577.289
Omsætningsaktiver i alt		997.166	781.467
AKTIVER I ALT		1.014.030	798.331

Balance 30. juni 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		653.820	514.961
Egenkapital i alt		778.820	639.961
Andre hensatte forpligtelser	7	71.627	71.627
Hensatte forpligtelser i alt		71.627	71.627
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	8	163.583	86.743
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		163.583	86.743
Gældsforpligtelser i alt		163.583	86.743
PASSIVER I ALT		1.014.030	798.331

Noter

1. Nettoomsætning

	2020/2019	2018/2019
	kr.	kr.
Salg standardsoftware - Danmark	581.200	257.350
Salg standardsoftware - EU	124.390	3.708
Salg standardsoftware - øvrige udland	66.552	141.734
Konsulentydelse - Danmark	233.800	286.800
Konsulentydelse i EU	305.635	326.313
Konsulentydelse - øvrige udland	503.353	517.255
Øvrig omsætning	0	76.341
Omsætning i alt	<u>1.814.930</u>	<u>1.609.501</u>

2. Eksterne omkostninger

	2020/2021	2019/2020
	kr.	kr.
Vareforbrug m.v:		
Datamedier og hardware	0	390
Softwarelicenser	31.709	58.095
Fremmed arbejde	7.108	0
Forsendelsesomkostninger	0	0
Vareforbrug m.v ialt	38.817	58.485
Salgsomkostninger:		
Repræsentation	0	0
Annoncer og reklame	9.122	15.474
Messer og udstillinger	0	0
Skattefri kørslesudlæg til medarb.	45.549	40.092
Rejseudgifter, kundebesøg, installation af software	4.806	40.354
Tab på debitorer	0	0
Salgsomkostninger i alt	59.477	95.920
Administrationsomkostninger:		
Husleje, kontor	66.394	74.025
Erhvervsforsikringer	12.440	11.631
Kontorhold, inventar	8.058	17.737
Telefonomkostninger	18.276	19.440
Internet og webhotel	18.502	17.876
Porto og gebyrer	4.768	1.298
Kontingenter, abonnementer og certificeringsomk	10.733	538
Faglitteratur, kurser	0	2.331
Edb omkostninger til straksafskrivninger	14.902	24.409
Licenser software til udvikling	48.262	30.791
Administrationsomkostninger i alt	202.335	200.076
Eksterne omkostninger i alt	300.629	354.481

3. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Bygninger	0	0
Produktionsanlæg og maskiner	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.459	0
	6.459	0

4. Øvrige finansielle omkostninger

	2020/2021 kr.	2019/2020 kr.
Renteindtægter:		
Renteindtægter bank	0	0
Valutakurs- og afrundingsdifferencer	0	0
Renteomkostninger:	-1.248	-48
Valutakurs- og afrundingsdifferencer	-120	-850
Mellemregning hovedanpartshaver	0	0
Øvrige Finansielle poster i alt	-1.368	-898

5. Finansielle anlægsaktiver i alt

	2020/2021 kr.	2019/2020 kr.
Deposita	16.864	16.864
	16.864	16.864

6. Andre tilgodehavender

	2020/2021 kr.	2019/2020 kr.
Tilgodehavende moms	0	0
Forudbetalt vareforbrug	26.255	10.140
Periodeafgrænsningsposter - leje	4.506	6.451
Andre tilgodehavender i alt	30.761	16.591

7. Andre hensatte forpligtelser

	2020/2021 kr.	2019/2020 kr.
Feriepengeforpligtelser	71.627	71.627
	71.627	71.627

8. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2020/2021	2019/2020
	kr.	kr.
Skyldig A-skat	28.186	26.994
Skyldig AM-bidrag	7.358	7.136
Skyldige pensioner	4.500	4.500
Skyldig ATP	1.729	1.729
Skyldig moms	65.310	46.384
Mellemregning ikke hævet udbytte	56.500	0
Anden gæld i alt	163.583	86.743

9. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret